
FORMONT S.c.a.r.l.  44° Corso Aspiranti Maestri Sci Alpino
I FASE

CALCOLO CREDITI II - III FASE

Collegio Regionale
Maestri Piemonte

Allegato: A1 Pagina 1 di 2
I Fase GS 

27/02/23

2,00% 3,00%

27/02/23 T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-37 M DE MARCHI G 00:48,43 00:49,40 00:49,88 3,50% 5,00%

27/02/23 T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-37 F DE MARCHI G 00:48,43 00:50,13 00:50,85

2,00% 3,00%

27/02/23 T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 38-73 M DE MARCHI G 00:49,36 00:50,35 00:50,84 3,50% 5,00%

27/02/23 T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 38-73 F DE MARCHI G 00:49,36 00:51,09 00:51,83

2,00% 3,00%

27/02/23 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 74-109 M DE MARCHI G 00:49,03 00:50,01 00:50,50 3,50% 5,00%

27/02/23 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 74-109 F DE MARCHI G 00:49,03 00:50,75 00:51,48

2,00% 3,00%

27/02/23 T.Q II MANCHE_I RUN – Pett 109 – 49 M DE MARCHI G 00:49,38 00:50,37 00:50,86 3,50% 5,00%

27/02/23 T.Q II MANCHE_I RUN – Pett 109 – 49 F DE MARCHI G 00:49,38 00:51,11 00:51,85

2,00% 3,00%

27/02/23 T.Q II MANCHE_II RUN – Pett   48 - 1 M DE MARCHI G 00:49,88 00:50,88 00:51,38 3,50% 5,00%

27/02/23 T.Q II MANCHE_II RUN – Pett   48 - 1 F DE MARCHI G 00:49,88 00:51,63 00:52,37

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%)

QUALIFICA I 
Manche

QUALIFICA II 
Manche

I MANCHE I RUN Pett 1- 37

2 MASSIMELLO GINEVRA F 00:55,34 0,00 00:50,13 00:50,85 QUALIFICATO

3 GARIGLIO MARIA SOLE F 00:54,89 0,00 00:50,13 00:50,85 QUALIFICATO

5 BOCHICCHIO FEDERICO M 00:51,68 0,00 00:49,40 00:49,88 QUALIFICATO

7 BONAVIA CATERINA F 00:55,12 0,00 00:50,13 00:50,85 QUALIFICATO

8 CLARETTO MANUEL M 00:52,56 0,00 00:49,40 00:49,88 QUALIFICATO

9 CORRADI BASSO GIORGIO M 00:52,97 0,00 00:49,40 00:49,88 QUALIFICATO

10 NOVENA GAIA F 00:53,62 0,00 00:50,13 00:50,85 QUALIFICATO

13 ALLEMAND GIULIA F 00:54,84 0,00 00:50,13 00:50,85 QUALIFICATO

15 FINA VICTORIA F 00:53,02 0,00 00:50,13 00:50,85 QUALIFICATO

17 TATINI LEONARDO M 00:52,80 0,00 00:49,40 00:49,88 QUALIFICATO

18 TADILLI MATTIA M 00:52,21 0,00 00:49,40 00:49,88 QUALIFICATO

19 CAMUFFO ANDREA M 00:50,80 0,00 00:49,40 00:49,88 QUALIFICATO

22 GADDI TOMMASO M 00:51,75 0,00 00:49,40 00:49,88 QUALIFICATO

23 GHIZZO MARCO M 00:50,50 0,00 00:49,40 00:49,88 QUALIFICATO

24 MADER VALENTINA F 00:54,30 0,00 00:50,13 00:50,85 QUALIFICATO

27 CASALI MATILDE F 00:51,72 0,00 00:50,13 00:50,85 QUALIFICATO

28 BRUNO MIA F 00:54,43 0,00 00:50,13 00:50,85 QUALIFICATO

31 TABACHI DAVIDE M 00:52,31 0,00 00:49,40 00:49,88 QUALIFICATO

I MANCHE II RUN Pett. 38 – 73 M/F

40 BLOTTO MARGHERITA CAMILLA F 00:56,15 0,00 00:51,09 00:51,83 QUALIFICATO

48 BESSONE FRANCESCA F 00:54,96 0,00 00:51,09 00:51,83 QUALIFICATO

51 PASCHERO FEDERICA F 00:54,49 0,00 00:51,09 00:51,83 QUALIFICATO

52 PASETTI FEDERICO M 00:52,30 0,00 00:50,35 00:50,84 QUALIFICATO

53 BIFFI TOMMASO M 00:51,60 0,00 00:50,35 00:50,84 QUALIFICATO

55 COLTELLETTI CAMILLA F 00:54,66 0,00 00:51,09 00:51,83 QUALIFICATO

57 LOREGGIA CINZIA F 00:54,47 0,00 00:51,09 00:51,83 QUALIFICATO

59 VITALI SIMONE M 00:52,50 0,00 00:50,35 00:50,84 QUALIFICATO

60 GERMANO ALBERTO M 00:52,28 0,00 00:50,35 00:50,84 QUALIFICATO

61 PASUTTO VICTOR M 00:53,04 0,00 00:50,35 00:50,84 QUALIFICATO

67 DAVICO ELEONORA F 00:55,01 0,00 00:51,09 00:51,83 QUALIFICATO

71 GIOVANELLI MARCO M 00:53,18 0,00 00:50,35 00:50,84 QUALIFICATO

72 PERACHIOTTI ANNALISA F 00:55,91 0,00 00:51,09 00:51,83 QUALIFICATO

73 AMOS GABRIELE M 00:51,68 0,00 00:50,35 00:50,84 QUALIFICATO

I MANCHE III RUN Pett 74 – 109 M/F

74 GAI MARIA VITTORIA F 00:55,31 0,00 00:50,75 00:51,48 QUALIFICATO

75 BOERI GIAN MARCO M 00:50,31 0,15 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

79 FORNI DANIELE M 00:52,71 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

82 GIRAUDI MICHELE CARLO M 00:52,94 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

84 SORDI LUCA M 00:51,29 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

88 SILVESTRO EDOARDO M 00:51,89 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

89 AMEDEI MATTEO M 00:51,02 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

91 CABIALE GREGORIO M 00:51,80 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

93 CARETTA LEONARDO M 00:51,17 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

97 TORDELLA GABRIELE M 00:51,41 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

101 EIRAUDO MARCO M 00:51,97 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

102 PULZE SVEVA F 00:55,79 0,00 00:50,75 00:51,48 QUALIFICATO

103 BAKO ESTER F 00:56,32 0,00 00:50,75 00:51,48 QUALIFICATO

104 CEVRERO FEDERICO M 00:53,34 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

105 MATTEA EDOARDO GIOVANNI M 00:50,83 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

106 PALA LORENZO M 00:53,55 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

107 GJOMEMO BLENDI M 00:53,58 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

108 DELL'ISOLA MOLO DI BORGHETTO ENRICOM 00:51,78 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

109 MARRANDINO RICCARDO M 00:52,89 0,00 00:50,01 00:50,50 QUALIFICATO

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST
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27/02/23

2,00% 3,00%

27/02/23 T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-37 M DE MARCHI G 00:48,43 00:49,40 00:49,88 3,50% 5,00%

27/02/23 T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-37 F DE MARCHI G 00:48,43 00:50,13 00:50,85

2,00% 3,00%

27/02/23 T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 38-73 M DE MARCHI G 00:49,36 00:50,35 00:50,84 3,50% 5,00%

27/02/23 T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 38-73 F DE MARCHI G 00:49,36 00:51,09 00:51,83

2,00% 3,00%

27/02/23 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 74-109 M DE MARCHI G 00:49,03 00:50,01 00:50,50 3,50% 5,00%

27/02/23 T.Q I MANCHE_III RUN – Pett 74-109 F DE MARCHI G 00:49,03 00:50,75 00:51,48

2,00% 3,00%

27/02/23 T.Q II MANCHE_I RUN – Pett 109 – 49 M DE MARCHI G 00:49,38 00:50,37 00:50,86 3,50% 5,00%

27/02/23 T.Q II MANCHE_I RUN – Pett 109 – 49 F DE MARCHI G 00:49,38 00:51,11 00:51,85

2,00% 3,00%

27/02/23 T.Q II MANCHE_II RUN – Pett   48 - 1 M DE MARCHI G 00:49,88 00:50,88 00:51,38 3,50% 5,00%

27/02/23 T.Q II MANCHE_II RUN – Pett   48 - 1 F DE MARCHI G 00:49,88 00:51,63 00:52,37

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%)

QUALIFICA I 
Manche

QUALIFICA II 
Manche

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%)

QUALIFICA I 
Manche

QUALIFICA II 
Manche

I MANCHE I RUN Pett 109 - 49

1 LANZONI MATTEO M 00:53,14 0,00 00:50,37 00:50,86 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

11 BASTITA EDOARDO M 00:53,90 0,00 00:50,37 00:50,86 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

16 LEIDI GABRIELE M 00:53,75 0,00 00:50,37 00:50,86 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

25 ANTONINI VERONICA F 00:57,29 0,00 00:51,11 00:51,85 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

46 UGHETTO CAROLINA F 00:57,29 0,00 00:51,11 00:51,85 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

II MANCHE II RUN Pett  48 - 1 M/F

54 CASTELLO VITTORIO M 00:52,64 0,00 00:50,88 00:51,38 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

62 BARBERIS LUCA M 00:52,69 0,00 00:50,88 00:51,38 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

68 CORBEGLIO LORENZO M 00:52,89 0,00 00:50,88 00:51,38 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

70 CIMENTI LORENZO CARLO M 00:53,52 0,00 00:50,88 00:51,38 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

77 BASOCCU GIOVANNI M 00:51,35 0,15 00:50,88 00:51,38 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

80 MOLINO FRANCESCO M 00:53,16 0,00 00:50,88 00:51,38 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

83 MORTARA TOMMASO M 00:53,82 0,00 00:50,88 00:51,38 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

87 CANAVESIO GABRIELE M 00:52,67 0,00 00:50,88 00:51,38 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

92 SALVETTI ALESSANDRO M 00:53,20 0,00 00:50,88 00:51,38 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

100 MONTICONE MATTIA M 00:53,96 0,00 00:50,88 00:51,38 NON QUALIFICATO QUALIFICATO



Collegio Regionale Maestri 
Sci del Piemonte

TABELLA RISCONTRO TEMPI APRIPISTA
Domobianca, 27 Febbraio 2023
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APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:48,43 0,9198 00:44,55 19 00:08,46 00:53,01

VIETTI ALBERTO 00:49,57 0,9027 00:44,75 19 00:08,50 00:53,25

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:48,43 0,9198 00:44,55 25 00:11,14 00:55,68

VIETTI ALBERTO 00:49,57 0,9027 00:44,75 25 00:11,19 00:55,93

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:49,36 0,9198 00:45,40 25 00:11,35 00:56,75

VIETTI ALBERTO 00:49,78 0,9027 00:44,94 25 00:11,23 00:56,17

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:49,36 0,9198 00:45,40 19 00:08,63 00:54,03

VIETTI ALBERTO 00:49,78 0,9027 00:44,94 19 00:08,54 00:53,47

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:49,03 0,9198 00:45,10 25 00:11,27 00:56,37

VIETTI ALBERTO 00:49,94 0,9027 00:45,08 25 00:11,27 00:56,35

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:49,03 0,9198 00:45,10 19 00:08,57 00:53,67

VIETTI ALBERTO 00:49,94 0,9027 00:45,08 19 00:08,57 00:53,65

I MANCHE Parte B Dal 38 al 73 CATEGORIA MASCHILE

I MANCHE Parte C Dal 67 al 109 CATEGORIA FEMMINILE

I MANCHE Parte C Dal 67 al 109 CATEGORIA MASCHILE

TEMPI DI RIFERIMENTO  I manche
I MANCHE Parte A Dal 1 al 37 CATEGORIA MASCHILE

I MANCHE Parte A Dal 1 al 37 CATEGORIA FEMMINILE

I MANCHE Parte B Dal 38 al 73 CATEGORIA FEMMINILE
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APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:49,38 0,9198 00:45,42 25 00:11,35 00:56,77

VIETTI ALBERTO 00:51,94 0,9027 00:46,89 25 00:11,72 00:58,61

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:49,38 0,9198 00:45,42 19 00:08,63 00:54,05

VIETTI ALBERTO 00:51,94 0,9027 00:46,89 19 00:08,91 00:55,79

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:49,88 0,9198 00:45,88 19 00:08,72 00:54,60

VIETTI ALBERTO 00:51,02 0,9027 00:46,06 19 00:08,75 00:54,81

APRIPISTA TEMPO COEFFICIENTE Tempo 
parametrato % Spread TEMPO LIMITE

DE MARCHI GIACOMO 00:49,88 0,9198 00:45,88 25 00:11,47 00:57,35

VIETTI ALBERTO 00:51,02 0,9027 00:46,06 25 00:11,51 00:57,57

I MANCHE Parte A Dal 109 al 49 CATEGORIA MASCHILE

II MANCHE Parte B Dal 48 al 01 CATEGORIA MASCHILE

II MANCHE Parte B Dal 48 al 01 CATEGORIA FEMMINILE

 TEMPI DI RIFERIMENTO  II manche

I MANCHE Parte A Dal 109 al 49 CATEGORIA FEMMINILE



Collegio Regionale Maestri
Sci del Piemonte

Prove di selezione 44° Corso Aspiranti Maestri Sci Alpino
I Fase

Prove Cronometrato, Domobianca, 27 febbraio 2023
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Allegato C Pagina 1 di 3

% Spread T. limite
00:44,55 19 00:08,46 M 00:53,01
00:44,55 25 00:11,14 F 00:55,68

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

1 LANZONI MATTEO M SQUAL 00:53,01 NON QUALIFICATO 1 00:53,14 00:54,60 QUALIFICATO QUALIFICATO

2 MASSIMELLO GINEVRA F 00:55,34 00:55,68 QUALIFICATO 2 QQQ 00:57,35 QUAL I Manche QUALIFICATO

3 GARIGLIO MARIA SOLE F 00:54,89 00:55,68 QUALIFICATO 3 QQQ 00:57,35 QUAL I Manche QUALIFICATO

4 VESPRINI UMBERTO M NA 00:53,01 NON QUALIFICATO 4 00:55,41 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

5 BOCHICCHIO FEDERICO M 00:51,68 00:53,01 QUALIFICATO 5 QQQ 00:54,60 QUAL I Manche QUALIFICATO

6 DUO' LUDOVICO M 00:53,26 00:53,01 NON QUALIFICATO 6 00:55,03 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

7 BONAVIA CATERINA F 00:55,12 00:55,68 QUALIFICATO 7 QQQ 00:57,35 QUAL I Manche QUALIFICATO

8 CLARETTO MANUEL M 00:52,56 00:53,01 QUALIFICATO 8 QQQ 00:54,60 QUAL I Manche QUALIFICATO

9 CORRADI BASSO GIORGIO M 00:52,97 00:53,01 QUALIFICATO 9 QQQ 00:54,60 QUAL I Manche QUALIFICATO

10 NOVENA GAIA F 00:53,62 00:55,68 QUALIFICATO 10 QQQ 00:57,35 QUAL I Manche QUALIFICATO

11 BASTITA EDOARDO M 00:54,18 00:53,01 NON QUALIFICATO 11 00:53,90 00:54,60 QUALIFICATO QUALIFICATO

12 BOSSO RICCARDO M 00:55,43 00:53,01 NON QUALIFICATO 12 NA 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

13 ALLEMAND GIULIA F 00:54,84 00:55,68 QUALIFICATO 13 QQQ 00:57,35 QUAL I Manche QUALIFICATO

14 FALARDI EDOARDO M NP 00:53,01 NON QUALIFICATO 14 NP 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

15 FINA VICTORIA F 00:53,02 00:55,68 QUALIFICATO 15 QQQ 00:57,35 QUAL I Manche QUALIFICATO

16 LEIDI GABRIELE M NA 00:53,01 NON QUALIFICATO 16 00:53,75 00:54,60 QUALIFICATO QUALIFICATO

17 TATINI LEONARDO M 00:52,80 00:53,01 QUALIFICATO 17 QQQ 00:54,60 QUAL I Manche QUALIFICATO

18 TADILLI MATTIA M 00:52,21 00:53,01 QUALIFICATO 18 QQQ 00:54,60 QUAL I Manche QUALIFICATO

19 CAMUFFO ANDREA M 00:50,80 00:53,01 QUALIFICATO 19 QQQ 00:54,60 QUAL I Manche QUALIFICATO

20 FUMAGALLI ANDREA M 00:54,00 00:53,01 NON QUALIFICATO 20 00:54,87 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

21 CINILTANI GIORGIO M 00:53,97 00:53,01 NON QUALIFICATO 21 00:55,99 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

22 GADDI TOMMASO M 00:51,75 00:53,01 QUALIFICATO 22 QQQ 00:54,60 QUAL I Manche QUALIFICATO

23 GHIZZO MARCO M 00:50,50 00:53,01 QUALIFICATO 23 QQQ 00:54,60 QUAL I Manche QUALIFICATO

24 MADER VALENTINA F 00:54,30 00:55,68 QUALIFICATO 24 QQQ 00:57,35 QUAL I Manche QUALIFICATO

25 ANTONINI VERONICA F 00:56,05 00:55,68 NON QUALIFICATO 25 00:57,29 00:57,35 QUALIFICATO QUALIFICATO

26 FERRERO ANDREA M 00:54,32 00:53,01 NON QUALIFICATO 26 00:54,74 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

27 CASALI MATILDE F 00:51,72 00:55,68 QUALIFICATO 27 QQQ 00:57,35 QUAL I Manche QUALIFICATO

28 BRUNO MIA F 00:54,43 00:55,68 QUALIFICATO 28 QQQ 00:57,35 QUAL I Manche QUALIFICATO

29 BERTOLDI ALLEGRA F NA 00:55,68 NON QUALIFICATO 29 00:58,82 00:57,35 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

30 BAUDINO SOPHIE F 00:55,97 00:55,68 NON QUALIFICATO 30 00:57,45 00:57,35 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

31 TABACHI DAVIDE M 00:52,31 00:53,01 QUALIFICATO 31 QQQ 00:54,60 QUAL I Manche QUALIFICATO

32 MILANI FRANCESCA F 00:58,59 00:55,68 NON QUALIFICATO 32 01:01,22 00:57,35 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

33 COLOMBO LEONARDO M 00:54,08 00:53,01 NON QUALIFICATO 33 00:56,39 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

34 RE SARA F 00:56,53 00:55,68 NON QUALIFICATO 34 00:57,89 00:57,35 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

35 BACCON FABIO M 00:53,76 00:53,01 NON QUALIFICATO 35 00:54,79 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

36 NAPOLITANO LAURA F 00:56,41 00:55,68 NON QUALIFICATO 36 00:57,61 00:57,35 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

37 RIGHETTO TOMMASO M 00:53,77 00:53,01 NON QUALIFICATO 37 00:54,67 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

Tempo PARAMETRATO miglior apripista I RUN

I MANCHE parte A dal 1 Al 37
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% Spread T. limite

00:44,94 19 00:08,54 M 00:53,47
00:44,94 25 00:11,23 F 00:56,17

% Spread T. limite
00:45,88 19 00:08,72 M 00:54,60
00:45,88 25 00:11,47 F 00:57,35

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

38 D'AGOSTINO FRANCESCO M 00:54,24 00:53,47 NON QUALIFICATO 38 00:54,85 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

39 LAURANO SILVIA F NA 00:56,17 NON QUALIFICATO 39 NP 00:57,35 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

40 BLOTTO MARGHERITA CAMILLA F 00:56,15 00:56,17 QUALIFICATO 40 QQQ 00:57,35 QUAL I Manche QUALIFICATO

41 POZZA LUCREZIA F 00:58,68 00:56,17 NON QUALIFICATO 41 00:58,81 00:57,35 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

42 AIMERI CECILIA F 00:56,77 00:56,17 NON QUALIFICATO 42 00:58,66 00:57,35 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

43 ANDOLINA GIANLUCA M 00:54,53 00:53,47 NON QUALIFICATO 43 00:54,69 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

44 CASTELLANO MARIELLA F NP 00:56,17 NON QUALIFICATO 44 NP 00:57,35 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

45 IACHETTI GLORIA F 01:02,43 00:56,17 NON QUALIFICATO 45 01:04,71 00:57,35 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

46 UGHETTO CAROLINA F 00:57,37 00:56,17 NON QUALIFICATO 46 00:57,29 00:57,35 QUALIFICATO QUALIFICATO

47 MONTRONE ROBERTO M 00:56,42 00:53,47 NON QUALIFICATO 47 00:56,28 00:54,60 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

48 BESSONE FRANCESCA F 00:54,96 00:56,17 QUALIFICATO 48 QQQ 00:57,35 QUAL I Manche QUALIFICATO

49 GAIONE ARIANNA F 00:56,87 00:56,17 NON QUALIFICATO 49 00:57,22 00:56,77 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

50 BURDESE CHIARA F NP 00:56,17 NON QUALIFICATO 50 NP 00:56,77 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

51 PASCHERO FEDERICA F 00:54,49 00:56,17 QUALIFICATO 51 QQQ 00:56,77 QUAL I Manche QUALIFICATO

52 PASETTI FEDERICO M 00:52,30 00:53,47 QUALIFICATO 52 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

53 BIFFI TOMMASO M 00:51,60 00:53,47 QUALIFICATO 53 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

54 CASTELLO VITTORIO M 00:54,78 00:53,47 NON QUALIFICATO 54 00:52,64 00:54,05 QUALIFICATO QUALIFICATO

55 COLTELLETTI CAMILLA F 00:54,66 00:56,17 QUALIFICATO 55 QQQ 00:56,77 QUAL I Manche QUALIFICATO

56 BONETTI CESARE M 00:54,77 00:53,47 NON QUALIFICATO 56 00:55,74 00:54,05 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

57 LOREGGIA CINZIA F 00:54,47 00:56,17 QUALIFICATO 57 QQQ 00:56,77 QUAL I Manche QUALIFICATO

58 GAMBA LAURA F 01:16,79 00:56,17 NON QUALIFICATO 58 01:18,00 00:56,77 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

59 VITALI SIMONE M 00:52,50 00:53,47 QUALIFICATO 59 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

60 GERMANO ALBERTO M 00:52,28 00:53,47 QUALIFICATO 60 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

61 PASUTTO VICTOR M 00:53,04 00:53,47 QUALIFICATO 61 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

62 BARBERIS LUCA M 00:54,55 00:53,47 NON QUALIFICATO 62 00:52,69 00:54,05 QUALIFICATO QUALIFICATO

63 CRAVERO MARTA F NA 00:56,17 NON QUALIFICATO 63 01:00,12 00:56,77 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

64 MARTINI LUCA M 00:54,30 00:53,47 NON QUALIFICATO 64 00:54,94 00:54,05 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

65 ZANUSSO MATTEO M 00:54,19 00:53,47 NON QUALIFICATO 65 00:54,34 00:54,05 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

66 LAVAGNINO DANIELE M 00:53,93 00:53,47 NON QUALIFICATO 66 00:54,27 00:54,05 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

67 DAVICO ELEONORA F 00:55,01 00:56,17 QUALIFICATO 67 QQQ 00:56,77 QUAL I Manche QUALIFICATO

68 CORBEGLIO LORENZO M 00:54,75 00:53,47 NON QUALIFICATO 68 00:52,89 00:54,05 QUALIFICATO QUALIFICATO

69 BOAGLIO EDOARDO M 00:56,66 00:53,47 NON QUALIFICATO 69 00:55,51 00:54,05 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

70 CIMENTI LORENZO CARLO M 00:55,46 00:53,47 NON QUALIFICATO 70 00:53,52 00:54,05 QUALIFICATO QUALIFICATO

71 GIOVANELLI MARCO M 00:53,18 00:53,47 QUALIFICATO 71 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

72 PERACHIOTTI ANNALISA F 00:55,91 00:56,17 QUALIFICATO 72 QQQ 00:56,77 QUAL I Manche QUALIFICATO

73 AMOS GABRIELE M 00:51,68 00:53,47 QUALIFICATO 73 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

Tempo PARAMETRATO miglior apripista I RUN

I MANCHE parte B dal 38 al 73

Tempo PARAMETRATO miglior apripista II RUN

II MANCHE parte B dal 48 al 01
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% Spread T. limite

00:45,08 19 00:08,57 M 00:53,65
00:45,08 25 00:11,27 F 00:56,35

PETT CANDIDATA/O M/F TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

74 GAI MARIA VITTORIA F 00:55,31 00:56,35 QUALIFICATO 74 QQQ 00:56,77 QUAL I Manche QUALIFICATO

75 BOERI GIAN MARCO M 00:50,31 00:53,65 QUALIFICATO 75 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

76 PAGANI MARTINA F 01:06,28 00:56,35 NON QUALIFICATO 76 01:00,31 00:56,77 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

77 BASOCCU GIOVANNI M SQUAL 00:53,65 NON QUALIFICATO 77 00:51,35 00:54,05 QUALIFICATO QUALIFICATO

78 BOANO GABRIELE M 00:56,57 00:53,65 NON QUALIFICATO 78 00:55,18 00:54,05 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

79 FORNI DANIELE M 00:52,71 00:53,65 QUALIFICATO 79 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

80 MOLINO FRANCESCO M 00:54,36 00:53,65 NON QUALIFICATO 80 00:53,16 00:54,05 QUALIFICATO QUALIFICATO

81 SICCARDI MARTA F 00:57,72 00:56,35 NON QUALIFICATO 81 00:57,78 00:56,77 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

82 GIRAUDI MICHELE CARLO M 00:52,94 00:53,65 QUALIFICATO 82 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

83 MORTARA TOMMASO M 00:55,00 00:53,65 NON QUALIFICATO 83 00:53,82 00:54,05 QUALIFICATO QUALIFICATO

84 SORDI LUCA M 00:51,29 00:53,65 QUALIFICATO 84 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

85 CARLETTO CAMILLA F 01:00,16 00:56,35 NON QUALIFICATO 85 01:00,03 00:56,77 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

86 FERRARI FILIPPO M 00:55,94 00:53,65 NON QUALIFICATO 86 00:55,11 00:54,05 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

87 CANAVESIO GABRIELE M 00:54,00 00:53,65 NON QUALIFICATO 87 00:52,67 00:54,05 QUALIFICATO QUALIFICATO

88 SILVESTRO EDOARDO M 00:51,89 00:53,65 QUALIFICATO 88 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

89 AMEDEI MATTEO M 00:51,02 00:53,65 QUALIFICATO 89 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

90 MARCHISIO PIETRO M 00:57,85 00:53,65 NON QUALIFICATO 90 00:54,80 00:54,05 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

91 CABIALE GREGORIO M 00:51,80 00:53,65 QUALIFICATO 91 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

92 SALVETTI ALESSANDRO M NA 00:53,65 NON QUALIFICATO 92 00:53,20 00:54,05 QUALIFICATO QUALIFICATO

93 CARETTA LEONARDO M 00:51,17 00:53,65 QUALIFICATO 93 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

94 PAROLO LAPO FEDERICO M 00:55,92 00:53,65 NON QUALIFICATO 94 00:55,66 00:54,05 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

95 CERRATO CECILIA MARIA F NP 00:56,35 NON QUALIFICATO 95 NP 00:56,77 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

96 GOBBI LORENZO M 00:54,14 00:53,65 NON QUALIFICATO 96 00:54,59 00:54,05 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

97 TORDELLA GABRIELE M 00:51,41 00:53,65 QUALIFICATO 97 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

98 SOLERA PIETRO M 00:54,97 00:53,65 NON QUALIFICATO 98 00:54,48 00:54,05 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

99 BAGNASCO RICCARDO M 00:59,74 00:53,65 NON QUALIFICATO 99 00:58,35 00:54,05 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

100 MONTICONE MATTIA M 00:54,05 00:53,65 NON QUALIFICATO 100 00:53,96 00:54,05 QUALIFICATO QUALIFICATO

101 EIRAUDO MARCO M 00:51,97 00:53,65 QUALIFICATO 101 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

102 PULZE SVEVA F 00:55,79 00:56,35 QUALIFICATO 102 QQQ 00:56,77 QUAL I Manche QUALIFICATO

103 BAKO ESTER F 00:56,32 00:56,35 QUALIFICATO 103 QQQ 00:56,77 QUAL I Manche QUALIFICATO

104 CEVRERO FEDERICO M 00:53,34 00:53,65 QUALIFICATO 104 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

105 MATTEA EDOARDO GIOVANNI M 00:50,83 00:53,65 QUALIFICATO 105 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

106 PALA LORENZO M 00:53,55 00:53,65 QUALIFICATO 106 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

107 GJOMEMO BLENDI M 00:53,58 00:53,65 QUALIFICATO 107 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

108 DELL'ISOLA MOLO DI BORGHETTO ENRICO M 00:51,78 00:53,65 QUALIFICATO 108 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

109 MARRANDINO RICCARDO M 00:52,89 00:53,65 QUALIFICATO 109 QQQ 00:54,05 QUAL I Manche QUALIFICATO

Tempo PARAMETRATO miglior apripista I RUN

I MANCHE parte C dal 74 al 109


